
31

Помічнянська міська рада
Новоукраїнського району Кіровоградської області

Виконавчий комітет

       Р І Ш Е Н Н Я
 від 29 квітня 2021 року                                                                               № 52

Про продовження терміну дії
рішення виконкому міської ради
від 17.02.2021 року № 15

Заслухавши інформацію начальника Служби у справах дітей виконавчого
комітету Помічнянської міської ради Рудої М.Л. про продовження терміну дії
рішення виконкому міської ради від 17.02.2021 року № 15 «Про влаштування в
сім’ю патронатного вихователя Маркуш Л.Ф. малолітнього Пономаренка Н.А.» в
частині терміну перебування малолітньої дитини в патронатній сім’ї, відповідно
до статей 5, 24, 25, 34 Закону України «Про охорону дитинства», статей 252-255
Сімейного кодексу України, пункту 14 Порядку створення та діяльності сім’ї
патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї патронатного
вихователя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16
березня 2017 року № 148 «Деякі питання здійснення патронату над дитиною»,
керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в:

1. Продовжити термін дії рішення виконкому міської ради від 17.02.2021
року № 15 «Про влаштування в сім’ю патронатного вихователя Маркуш Л.Ф.
малолітнього Пономаренка Н.А.» в частині терміну перебування малолітнього
Пономаренка Нестора Андрійовича 12.10.2014 року народження в сім’ї
патронатного виховання з 19.05.2021 року терміном на три місяці з метою
створення умов для забезпечення тимчасового догляду, виховання, реабілітації
дитини, та подальшого влаштування в біологічну сім’ю.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника
Служби у справах дітей Руду М.Л. та заступника міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради (соціальна сфера) Щербатюка А.С.

Міський голова                                                                        Микола АНТОШИК

Admin-1

Admin-1

Admin-1

Admin-1

Admin-1


	C:\Users\Admin-1\Desktop\ВИКОНКОМ 2021\04 - 29.04.2021\52 Про продовження дії рішення Пономаренко.docx
	Р І Ш Е Н Н Я


